
674 /a075483678 :S /2029

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „ Smlouva ")

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, Za podmínek a V Souladu S ustanovením § 2586 a násl.
Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších právních předpisů, uzavírají

CNS, a.s.
sídlem Nad Šafranieí 574, 276 01 Mělník
IČO: 26129558
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
zastoupená:

(dále jen „Objednateľ°)

střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
IČ: 49518933
DIČ: (3249518933
sídlem Českobratrská 386, 276 01 Mělník
bankovní spojení:
Zastoupená Ing. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou školy

(dále jen „D0davateľ“)

(Dodavatel a Objednatel dále též Společně jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako
„Smluvní strana“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Dodavatel Se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele zakázku
Spočívající v dodávce licencí Kaspersky Endpoint Advanced (dále jen, Dodávka“),
která je blíže Specifikována V Příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dodavatel Se zavazuje Objednateli dodat Dodávku za podmínek Stanovených touto
Smlouvou.

3. Objednatel se zavazuje převzít od Dodavatelé Dodávku a zaplatit za něj kupní cenu dle
čl. II. této Smlouvy, bude-li dodáno v Souladu s touto Smlouvou.

4. Dodavatel se zavazuje, že Dodávka bude v plném rozsahu vyhovovat funkcím
a vlastnostem Specifikovaným v Příloze č. l této Smlouvy, včetně případných funkcí
a vlastností Smluvními stranami písemně odsouhlasených.



Článek 11.
Cena za Dílo

Objednatel Se Zavazuje Zaplatit Dodavateli Za Dodávku provedené v Souladu S touto
Smlouvou cenu Ve výši 198. 200,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen, DPH“). K
této ceně se připočítá DPH V Sazbě dle platných předpisů v době uskutečnění
Zdanitelného plnění.

Objednatel je povinen za Dodávku Zaplatit cenu dle předchozího odstavce tohoto článku
a to do 14 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu. Uhrazením ceny Za
Dodávku Se rozumí připsání příslušné částky na účet Dodavatelé uvedeného v záhlaví
této Smlouvy.

Čıánek HI.
Doba a místo plnění

. Dodavatel se Zavazuje Zhotovit a předat Dodávku v Souladu S touto Smlouvou
nejpozději do 30.4.2024 (dále jen „Doba plněnľ).

. Závazek Dodavatele je splněn řádným ukončením a předáním Dodávky Objednateli
včetně instalace a zapoj ení v dohodnutém místě plnění. O předání Dodávky bude Sepsán
protokol podepsaný oběma Smluvními Stranami, který bude obsahovat i případné
výhrady Objednatele.

Smluvní strany Sj ednávají pro případ prodlení Dodavatelé S dodáním Dodávky dle této
Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny Dodávky za každý započatý
den prodlení.

. Pro případ prodlení Objednatele S úhradou ceny Za Dodávku může Dodavatel uplatnit
vůči Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny Dodávky Za každý
Započatý den prodlení.

. Místem plnění podle této VSmlouvy je Střední průmyslová škola stavební, Mělník,
Ceskobratrská 386, Sídlem Ceskobratrská 3 86, 276 01 Mělník, (dále jen, Místoplněnıří).

Článek IV.
Povinnosti Smluvních Stran

. Dodavatel je povinen postupovat při realizaci zakázky řádně, poctivě a S odbornou péčí
a předcházet hrozícím škodám.

. Při provádění Zakázky jinou osobou má Dodavatel odpovědnost, jako by Zakázku
prováděl Sám. Veškeré odborné práce musí vykonávat pouze osoby, mající k nim
příslušná oprávnění a kvalifikaci.

. Objednatel je Zejména povinen Zaplatit Dodavateli cenu podle této Smlouvy.



Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli Součinnost nezbytnou pro provedení
Zakázky dle této Smlouvy.

Článek v.
Vlastnické právo

Vlastnické právo k předmětu Zakázky nabývá Objednatel okamžikem zaplacení ceny Za
Dodávku.

. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem Zakázky přechází na Objednatele jeho
převzetím Objednatelem.

Článek VI.
Vlastnické právo

Dodavatel poskytne na Zakázku podle této Smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne
převzetí zakázky podle této Smlouvy. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu
konečného předávacího protokolu mezi Obj ednatelem a Dodavatelem.

Dodavatel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetí způsobeny
Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

. Vady Dodávky zjištěné v záruční době je Objednatel povinen písemně reklamovat u
Dodavatelé bez "zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady
popsány a uvedeno,jak se projevují.

Článek vII.
Odstoupení od Smlouvy

Ohrozí-li nebo zmaři-li Dodavatel realizaci dohodnuté zakázky, nebo podstatným
způsobem poruší tuto Smlouvu, má Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit.

Clánek VIII.
Závěrečné ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

Pokud v této Smlouvě není Stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými, Vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými Oběma Smluvními Stranami.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopiseeh S platností originálu, Z nichž každá
Ze Smluvníeh Stran obdrží po jednom Stejnopisu.

5. Po řádném přečtení této Smlouvy Smluvní Strany potvrzují, že její obsah odpovídájejich
pravé, vážné a Svobodné vůli, a že tato Smlouva byla uzavřena na Základě vzájemné
dohody, nikoli ve Stavu nouze ani Za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mělníku. dne 3.4.2024

Objednatel:

V Mělníku dne 3.4.2024

Dodavatel:



Příloha č. 1

Specifikace dodávky software

Kaspersky Endpoint Security for Business - Advanced
Počet licencí: 200
Platnost licence: 36 měsíců
Cena celkem bez DPH: 198 200,- Kč






